

Lucrari de constructie a Depozitului cu clima controlata pentru pastr :area mostrelor de semințe com. Bacioi

(denumirea obiectului)

Deviz local nr. 1

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz

4604071,33 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
		Total borderou de resurse nr:1				
		Manopera:				
1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	91,12	51,56	4698,15
2	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	28,70	51,56	1479,77
3	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	18,49	51,56	953,34
4	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	103,53	25,78	2669,00
5	7134050013240	Izolator - termic	h-om	31,28	51,56	1613,00
6	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,30	100,00	30,40
7	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	107,03	51,56	5518,47
8	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,20	200,00	440,00
9	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	38,70	25,78	997,69
10	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,80	155,00	1053,69
11	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,96	515,00	494,91
12	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,98	105,00	1362,38
13	1	Muncitor	h-om	436,23	51,56	22491,87
14	1	Muncitor	h-om	0,87	540,00	469,80
15	1	Muncitor	h-om	7,29	151,56	1104,87
16	1	Muncitor	h-om	2,81	130,00	365,30
17	1	Muncitor	h-om	3,00	118,00	354,00
18	1	Muncitor	h-om	2,32	105,00	243,60
19	1	Muncitor	h-om	2,13	100,00	213,00
20	1	Muncitor	h-om	56,52	0,00	0,00
21	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	28,02	80,00	2241,28
22	9312040019600	Sapator	h-om	2,13	51,56	110,08
23	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,04	150,00	6,16
24	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,40	250,00	1100,50
25	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,27	200,00	453,10
26	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,17	51,56	8,97
27	7122050013400	Zidar	h-om	11,43	51,56	589,45
28	9310060019930	Muncitor	h-om	80,81	51,56	4166,61
29	7129020012800	Pavator	h-om	1,23	51,56	63,44
30	7129040010110	Asfaltator	h-om	3,10	51,56	159,69
31	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	56,43	51,56	2909,67
32	1	Muncitor	h-om	335,02	25,78	8636,92
33	7122050013400	Zidar	h-om	1,90	69,50	132,05
34	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	41,80	69,50	2905,10
35	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	56,74	220,00	12482,80
36	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	108,75	40,00	4350,00
37	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	233,51	51,56	12039,60
38	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	29,28	25,78	754,84
39	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	500,68	51,56	25814,92
40	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	9,35	127,00	1187,45
41	1	Muncitor	h-om	156,00	10,00	1560,00
42	1	Muncitor	h-om	5,00	40,00	200,00
43	1	Muncitor	h-om	54,00	15,00	810,00
44	1	Muncitor	h-om	7,02	65,00	456,30
45	1	Muncitor	h-om	80,75	23,60	1905,70
46	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,45	100,00	1344,96
47	7123010010200	Betonist	h-om	618,45	90,00	55660,68
48	7124010010700	Dulgher	h-om	885,20	51,56	45641,03
49	7123020011140	Fierar beton	h-om	640,37	51,56	33017,43
50	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	38,80	100,00	3880,24
51	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	98,87	25,78	2548,78
52	7122050013400	Zidar	h-om	225,26	85,00	19147,19
53	7136080025001	Montator	h-om	2,38	5,56	13,21

54	7123010010200	Betonist	h-om	141,22	51,56	7281,10
55	7124010010730	Dulgher 3	h-om	168,24	40,00	6729,47
56	7214240021810	Lacatus CM	h-om	77,20	25,78	1990,09
57	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	89,37	25,78	2303,91
58	7213050013100	Tinichigiu	h-om	288,58	51,56	14878,95
59	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,81	51,56	41,84
60	7122050013400	Zidar	h-om	240,11	40,00	9604,32
61	9310060019930	Muncitor	h-om	49,18	40,00	1967,24
62	7422010060100	Timplar	h-om	9,18	51,56	473,32
63	7129200011200	Finisor MP	h-om	20,79	51,56	1071,77
64	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	28,99	51,56	1494,86
65	7212030022700	Sudor	h-om	1,56	51,56	80,23
66	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,55	100,00	554,70
67	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	186,61	51,56	9621,48
68	7132030012600	Mozaicar	h-om	97,37	51,56	5020,55
69	7132030012600	Mozaicar	h-om	265,52	40,00	10620,90
70	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	51,12	40,00	2044,90
71	7132010010900	Faiantar	h-om	42,48	51,56	2190,27
72	7129200011200	Finisor MP	h-om	48,52	25,78	1250,85
73	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	28,87	25,78	744,25
74	7122050013442	Tencuitor	h-om	722,00	51,56	37226,09
75	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	255,33	51,56	13164,58
76	7122050013400	Zidar	h-om	324,99	70,00	22749,30
77	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	77,90	40,00	3116,16
78	7132010010900	Faiantar	h-om	48,47	40,00	1938,60
79	7122030012940	Pietrar	h-om	331,20	25,78	8538,34
80	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	13,10	51,56	675,64
81	7124010010700	Dulgher	h-om	150,00	0,00	0,00
82	7214240021810	Lacatus CM	h-om	136,85	51,56	7055,76
83	7129020012800	Pavator	h-om	44,09	100,00	4409,16
84	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	40,52	51,56	2089,42
85	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	45,39	51,56	2340,12
		Total manopera:	lei			476119,54
		Materiale:				
86	2522147331411	Rezervor tampon din material plastic	buc	1,00	1240,00	1240,00
87	2875274122260	Racord olan. et. pla fil int-ext U2 D=40 (1 1/2``)	buc	2,00	80,00	160,00
88	2913127334000	Pompa de vid cu piston sau pompa centrifuga cu debit	buc	1,00	5200,00	5200,00
89	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,77	20,00	15,40
90	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	2,00	0,50	1,00
91	2874115840479	Piulita hexag. M12	buc	2,00	0,30	0,60
92	3110245538000	Motor electric	buc	1,00	2800,00	2800,00
93	2513736621815	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila 4 mm grosime	kg	0,25	20,00	5,00
94	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	3,00	1,00	3,00
95	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	3,00	0,30	0,90
96	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	6,00	90,00	540,00
97	2924127322065	Filtru pentru apa potabila	buc	2,00	82,00	164,00
98	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	35,00	3,00	105,00
99	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	64,00	3,00	192,00
100	3220137315778	Decapant	kg	2,14	0,00	0,00
101	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,93	10,00	19,32
102	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2``	buc	1,00	215,00	215,00
103	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2``	buc	4,00	50,00	200,00
104	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,00	340,00	340,00
105	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	5,00	10,00	50,00
106	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	4,00	110,00	440,00
107	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	12,00	3,00	36,00
108	2521216717050	Teava din material plastic	m	30,60	8,00	244,80
109	2523156719430	Cot din material plastic	buc	2,40	2,00	4,80
110	2523156719450	Teu din material plastic	buc	21,30	2,00	42,60
111	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	2,10	2,00	4,20
112	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	3,30	2,00	6,60
113	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	4,00	11,00	44,00
114	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,08	0,00	0,00
115	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	4,00	0,25	1,00

116	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,25	1,00
117	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	4,00	0,25	1,00
118	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	12,00	20,00	240,00
119	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	12,00	0,50	6,00
120	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,00	0,50	6,00
121	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	12,00	0,50	6,00
122	332051735223	Termoizolatie conducte	m	28,84	7,00	201,88
123	1111000100031	Cochilii vata minerala	m2	4,12	55,00	226,60
124	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	2,97	18,00	53,46
125	2622102438000	Lavoar	buc	1,01	500,00	505,00
126	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,00	40,00	40,00
127	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00	40,00	40,00
128	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,30	9,00	2,70
129	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,01	100,00	101,00
130	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2``	buc	1,00	265,00	265,00
131	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,01	850,00	858,50
132	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,00	78,00	78,00
133	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8``	buc	1,00	78,00	78,00
134	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8``	buc	1,00	78,00	78,00
135	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4``	buc	1,00	78,00	78,00
136	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,00	78,00	78,00
137	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8`` mm	buc	1,00	78,00	78,00
138	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,00	78,00	78,00
139	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,00	78,00	78,00
140	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,00	78,00	78,00
141	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,00	1400,00	1400,00
142	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2``	buc	1,00	50,00	50,00
143	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00	250,00	250,00
144	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,00	5,00	10,00
145	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,60	15,00	9,00
146	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	32,96	39,00	1285,44
147	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,50	10,00	5,04
148	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	6,18	27,00	166,86
149	2746163334000	Teava din cupru	m	20,30	52,00	1055,60
150	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,17	100,00	17,00
151	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,10	100,00	9,60
152	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	1,54	100,00	154,00
153	2875274110100	Piese de legatura	buc	6,00	23,00	138,00
154	1111000100031	Cochilii vata minerala	m2	4,12	15,00	61,80
155	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	2,00	120,00	240,00
156	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,24	1,60	0,38
157	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,10	15,00	1,50
158	2875114203870	Gura de scurgere din fonta emailata pt. evacuarea apelor de acoperisuri si terase	buc	3,00	17,00	51,00
159	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0,24	0,00	0,00
160	1752117307055	Calafat alb	kg	0,17	13,00	2,14
161	2320322600294	Bitum de protectie	kg	1,20	15,00	18,00
162	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,98	0,00	0,00
163	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	18,94	40,00	757,45
164	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,43	30,00	42,90
165	1019852	Vopsea	kg	0,10	35,00	3,36
166	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,27	7200,00	1958,40
167	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00	35000,00	50,98
168	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip ``III C-50``	buc	53,00	0,50	26,50
169	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,12	70,00	8,61
170	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,10	30,00	2,85
171	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	15,22	35,00	532,56
172	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	149,02	10,00	1490,20
173	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01	60,00	0,84
174	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	5,00	6,10
175	1019760	Lac de electroizolatie ``318``	kg	0,43	50,00	21,40
176	5009062	Papuci de cablu	buc	17,40	3,00	52,20
177	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	70,00	1,40
178	5009619	Ate de cusut	kg	0,07	0,00	0,00
179	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,34	35,00	11,90

180	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca ``JCЭПЛТ``, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,12	50,00	5,80
181	1019852	Vopsea	kg	6,42	33,00	211,86
182	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,56	60,00	93,69
183	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	10,30	20,00	205,94
184	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	76,68	4,00	306,72
185	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,01	30,00	0,27
186	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca ``JCЭПЛТ``, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,04	40,00	1,44
187	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	18,00	0,00
188	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,02	60,00	1,43
189	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca ``ПЮС40``	kg	0,00	30,00	0,11
190	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,02	18000,00	354,31
191	1010865	Role de plumb, marca ``C1``, grosime 1,0 mm	t	0,00	20000,00	74,56
192	1011786	Lac de bitum ``БТ-123``	t	0,00	20000,00	16,93
193	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,05	200,00	9,20
194	5009623	Banda ``K226``	100 m	0,15	70,00	10,57
195	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca ``ПЮС30``	kg	2,33	30,00	69,90
196	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca ``500``	t	0,04	1600,00	60,48
197	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,12	20,00	2,40
198	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,05	12200,00	610,00
199	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,03	160,00	4,92
200	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca ``BCт3пс5-1``, rotund, diametru 16 mm	t	0,04	14000,00	515,20
201	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca ``BCт3пс5``, tabla, grosime 4-6 mm	t	0,00	14000,00	22,40
202	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	70,51	20,00	1410,19
203	5009031	Scoabe	10 buc	97,34	2,00	194,67
204	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	16,08	2,00	32,16
205	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca ``BCт3пс5``, tabla, grosime 4-6 mm	t	0,00	18000,00	64,80
206	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,13	50,00	6,50
207	1019373	Otel fisie necalcat 40x4 mm	t	0,04	18000,00	702,00
208	1019852	Vopsea	kg	0,23	40,00	9,20
209	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	1,34	10,00	13,40
210	1011755	Otel fisie calmat, marca ``Cт3пн``, latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,07	18000,00	1217,34
211	1039160	Mansoane de cuplare	buc	5,00	5,00	25,00
212	5009061	Fisa de izolatie	buc	23,00	10,00	230,00
213	5009070	Racordari	10 buc	0,50	10,00	5,00
214	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip ``ПГС-50``	buc	2,50	1,00	2,50
215	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,61	60,00	36,60
216	1139042	Clei ``БМК-5к``	kg	0,03	50,00	1,37
217	4029050	Mortar de ciment	m3	0,00	1200,00	1,26
218	5009061	Fisa de izolatie	buc	1,60	30,00	48,00
219	5009090	Profil de montaj	buc	0,03	20,00	0,50
220	5309001	Tevi de polietilena	m	0,01	100,00	1,50
221	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,04	150,00	6,00
222	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,09	0,00	0,00
223	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	73,44	0,00	0,00
224	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip ``ПГС-50``	buc	12,00	0,00	0,00
225	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,14	0,00	0,00
226	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,85	0,00	0,00
227	5009623	Banda ``K226``	100 m	0,17	0,00	0,00
228	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,61	0,00	0,00
229	5309015	Tub de polivinilclorura ``ХВТ``	kg	0,36	0,00	0,00
230	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	0,00	0,00
231	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,00	0,00	0,00
232	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,00	0,00	0,00
233	500-9057	Caciula de polietilena	buc	30,00	200,00	6000,00
234	110-9126	Placi metalice	buc	0,50	150,00	75,00
235	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,10	12,00	1,20
236	101-0962	Unsoare consistenta ``Ж``	t	0,00	30000,00	4,50

237	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,00	35000,00	70,00
238	542-9025	Lubrifiant ``3ЭC``	kg	0,50	100,00	50,00
239	113-0079	Lac de bitum ``BT-577``	t	0,00	20000,00	10,00
240	110-9091	Dibluri	buc	0,00	0,00	0,00
241	201-9266	Bratari din otel	kg	0,00	0,00	0,00
242	201-9285	Traverse din otel	t	0,00	0,00	0,00
243	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,00	0,00	0,00
244	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,00	60,00	0,24
245	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	16,35	160,00	2615,60
246	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,00	250,00	0,11
247	2521216700000	Teava din PVC neplastifiata	m	73,50	120,00	8820,00
248	2524906710000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii)	buc	11,97	40,00	478,80
249	2811236305700	Scari metalice gata confectionate	kg	6,60	40,00	264,00
250	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	0,21	40,00	8,42
251	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,11	50,00	5,27
252	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,00	30,00	0,12
253	2320166200676	White spirit	kg	0,01	30,00	0,41
254	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,37	20,00	7,33
255	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	13,40	4,00	53,58
256	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,01	640,00	5,22
257	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,04	3200,00	116,69
258	4100116202818	Apa	m3	37,21	0,00	0,00
259	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,40	190,00	266,53
260	1111000200010	Asfalt turnat	t	0,77	2500,00	1922,40
261	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,23	160,00	356,70
262	5009062	Papuci de cablu	buc	249,30	2,50	623,25
263	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,88	65,00	57,20
264	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca ``JCЭПЛТ``, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,88	25,00	21,98
265	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,42	0,00	0,00
266	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,01	0,00	0,00
267	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	7,32	0,00	0,00
268	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,08	0,00	0,00
269	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	7,32	0,00	0,00
270	1019760	Lac de electroizolatie ``318``	kg	0,04	0,00	0,00
271	1019852	Vopsea	kg	0,22	0,00	0,00
272	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01	0,00	0,00
273	5009062	Papuci de cablu	buc	36,60	0,00	0,00
274	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,04	0,00	0,00
275	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca ``JCЭПЛТ``, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,07	0,00	0,00
276	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00	20,00	0,02
277	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,18	65,00	11,96
278	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,07	35,00	2,45
279	1010219	Lianti de ipsos ``Г-3``	t	0,00	1500,00	1,89
280	5009113	Prezoane	buc	46,92	0,50	23,46
281	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,58	60,00	34,88
282	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,64	1,50	0,97
283	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,22	100,00	22,44
284	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,02	20000,00	495,60
285	1011481	Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm	t	0,00	35000,00	80,53
286	5009061	Fisa de izolatie	buc	86,38	0,50	43,19
287	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	2,94	50,00	146,91
288	5009816	Fisie de montaj	m	120,36	5,00	601,80
289	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,16	60,00	9,75
290	5009030	Flanse	10 buc	3,76	2,00	7,51
291	5009627	Banda ``ФУМ``	kg	0,01	75,00	0,60
292	1139042	Clei ``БМК-5к``	kg	0,70	20,00	14,00
293	5009061	Fisa de izolatie	buc	62,34	5,00	311,70
294	5009070	Racordari	10 buc	6,30	2,00	12,60
295	5009825	Cercel	buc	0,90	10,00	9,00
296	5349100	Mansoane	buc	0,18	18,00	3,24

297	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca ``BCт3пс5-1``, rotund, diametru 16 mm	t	0,06	18000,00	993,60
298	Analog	Бак запаса воды V - 1000l, inox	buc	1,00	10000,00	10000,00
299	Pret de piata	Бойлер V - 80 l, 1,5 kW	buc	1,00	2500,00	2500,00
300	Analog	Насосная установка Wilo-Jet-FWJ 202	buc	1,00	6000,00	6000,00
301	Analog	СИП 2А 3x50 + 1x54,6 mm2	m	45,00	51,00	2295,00
302	136	Banda LM50	m	16,00	32,00	512,00
303	137	Scrapa CY 20	buc	8,00	16,00	128,00
304	163	Consola CA 1500	buc	10,00	80,00	800,00
305	161	Clema PA 1500	buc	10,00	560,00	5600,00
306	510-126	Bratara C440Y2	buc	20,00	80,00	1600,00
307	510-127	Bratara XC-180	buc	26,00	80,00	2080,00
308	1516	Сарас СРТАУ-50	buc	6,00	80,00	480,00
309	1517	Сарас СРТАУ-54	buc	2,00	80,00	160,00
310	Pretul firmei	Cablu ВВГнг - 5x50 mm2	m	25,00	320,00	8000,00
311	Pretul firmei	Dulap BYUM-TF-01-200-53 set	set	3,00	7000,00	21000,00
312	Pretul firmei	Contor electric YMG410CR 380B	buc	3,00	7000,00	21000,00
313	Pretul firmei	Intreruptor cu pirghie BP32-35 250A	buc	3,00	500,00	1500,00
314	Pretul firmei	Intreruptor RBK00/160A	buc	3,00	600,00	1800,00
315	Pretul firmei	Dulap BYUM-TF-01-200-53 set	set	1,00	5600,00	5600,00
316	Pretul firmei	Contor electric YMG410CR 380B	buc	1,00	5600,00	5600,00
317	Pretul firmei	Intreruptor cu pirghie BP32-35 250A	buc	2,00	400,00	800,00
318	530-9562	Intreruptor RBK00/160A	buc	1,00	480,00	480,00
319	530-9565	Transformator de curent, TK-20	buc	3,00	400,00	1200,00
320	530-9566	Limitator ОПС1-В-3Р 400В	buc	1,00	400,00	400,00
321	Pretul firmei	Automat BA59-35 3P 125A установить в РУ-0,4 кВ на ТП	buc	2,00	1200,00	2400,00
322	137	Scrapa CY20	buc	8,00	16,00	128,00
323	510-126	Set к-т промежуточной подвески КОМП1500 SO260	buc	1,00	400,00	400,00
324	1516	Гильза ГИФ 35	buc	6,00	80,00	480,00
325	1516	Гильза ГИН 54	buc	2,00	2,00	4,00
326	Pretul firmei	Dulap BZUM-TF-01-200-53 set	set	1,00	5600,00	5600,00
327	Pretul firmei	Contor electric ZMG410CR 380B	buc	1,00	5600,00	5600,00
328	530-9562	Intreruptor RBK00/160A	buc	1,00	540,00	540,00
329	530-9565	Transformator de curent TK-20	buc	3,00	400,00	1200,00
330	530-9566	Limitator ЩПС1-В3Р 400В	buc	1,00	400,00	400,00
331	Pretul de piata	Холодильная машина в к-те со шкафом LH84/HGX34e/215-4 cu accesorii	set	3,00	72000,00	216000,00
332	Pretul de piata	Компрессорно-конденсаторный агрегат типа LH84/HGX34e/215-4 резервный хранение на складе	set	1,00	34000,00	34000,00
333	Pretul de piata	Холодильная машина в к-те со шкафом управления и холодильным оборудованием, трубами и арматурой - Montare 197 ore	set	3,00	8000,00	24000,00
334	Pret de piata	Motopompa MP-800	set	1,00	4000,00	4000,00
335	2154875926351	Самин de vizita din elemente de beton armat inelare d 1,0 m	m3	0,94	800,00	752,00
336	Pret de piata	Placi prefabricate pt. camine КЦД-10 0,18 м3	buc	2,00	640,00	1280,00
337	Pret de piata	Inel prefabricate pt. camine КЦ-10-3 0,08 м3	buc	3,00	640,00	1920,00
338	Pret de piata	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-10-1 0,1 м3	buc	2,00	560,00	1120,00
339	Pret de piata	Inel de reayem КЦО-1 0,02 м3	buc	2,00	640,00	1280,00
340	Pret de piata	Inel de reazem КЦ7-3 0,06 м3	buc	2,00	480,00	960,00
341	Pret de piata	Сарас din fonta ductila B125	buc	2,00	960,00	1920,00
342	507-0105	Лампа ЛБ-36	buc	40,00	32,00	1280,00
343	507-0103	Лампа ЛБ-18	buc	4,00	24,00	96,00
344	507-0110	Лампа ЛЛ-1x20Вт компактная	buc	2,00	24,00	48,00
345	507-0111	Лампа Б-245-255-100	buc	6,00	40,00	240,00
346	507-0101	Starter 20С-220	buc	4,00	8,00	32,00
347	507-0101	Starter 80С-220	buc	40,00	8,00	320,00
348	590-4000	Cablu ВВГнг-LS-2*1,5	m	50,00	8,00	400,00
349	590-4002	Cablu ВВГнг-LS-3*1,5	m	350,00	10,00	3500,00
350	590-4003	Cablu ВВГнг-LS-3*2,5	m	100,00	12,00	1200,00
351	590-4056	Cablu ВВГнг-LS-5*2,5	m	60,00	24,00	1440,00
352	590-4057	Cablu ВВГнг-LS-3*4	m	50,00	28,00	1400,00
353	590-40577	Cablu ВВГнг-LS-5*4	m	75,00	40,00	3000,00
354	590-4062	Cablu ВВГнг-LS-5*25	m	35,00	200,00	7000,00
355	590-4080	Cablu ВВГнг-FRLS-2*1,5	m	45,00	8,00	360,00
356	590-4081	Cablu ВВГнг-FRLS-3*1,5	m	15,00	10,00	150,00
357	590-4085	Резистивный греющий кабель для обогрева трубопровода	m	15,00	64,00	960,00
358	2451089	Cutie pentru intreruptor si priya KM40002	buc	30,00	1,00	30,00

359	24510	Cutie KM41237	buc	40,00	4,00	160,00
360	24511	Cutie KM41005	buc	20,00	4,00	80,00
361	Pretul firmei	Dulap ЩМПІ-3-0 У2	buc	2,00	1800,00	3600,00
362	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina ВР32И-31А30220 100А	buc	1,00	480,00	480,00
363	Pretul firmei	Automat ВА88-32/3/80А	buc	1,00	560,00	560,00
364	Pretul firmei	Automat ВА88-32/3/25А	buc	2,00	400,00	800,00
365	Pretul firmei	Sina N, PE	buc	2,00	40,00	80,00
366	Pretul firmei	Clema ЗНІ-35	buc	2,00	40,00	80,00
367	Pretul firmei	Clema ЗНІ-4	buc	8,00	40,00	320,00
368	Pretul firmei	DIN-reica L-300mm	buc	4,00	80,00	320,00
369	Pretul firmei	Ограничитель на DIN-рейку	buc	4,00	40,00	160,00
370	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina ВР32И-31А30220 100А	buc	1,00	1800,00	1800,00
371	Pretul firmei	Automat ВА88-32/3/25А	buc	3,00	560,00	1680,00
372	Pretul firmei	Automat ВА47-29/1/В6А	buc	3,00	40,00	120,00
373	Pretul firmei	Sina N, PE	buc	2,00	40,00	80,00
374	Pretul firmei	Clema ЗНІ-6	buc	4,00	40,00	160,00
375	Pretul firmei	Dulap ЩРн-36	buc	1,00	960,00	960,00
376	Pretul firmei	Intreruptor ВН-32-3Р 100А	buc	1,00	80,00	80,00
377	Pretul firmei	Automat ВА47-29/3/В16А	buc	3,00	32,00	96,00
378	Pretul firmei	Automat ВА47-29/3/С25А	buc	1,00	56,00	56,00
379	Pretul firmei	Automat ВА47-29/1/С32А	buc	3,00	40,00	120,00
380	Pretul firmei	Automat ВА47-29/1/С20А	buc	1,00	40,00	40,00
381	Pretul firmei	Bobina de declansare РН-47	buc	1,00	640,00	640,00
382	Pretul firmei	Automat ВА47-29/1/В16А	buc	1,00	32,00	32,00
383	Pretul firmei	Automat ВА47-29/1/В10А	buc	8,00	32,00	256,00
384	Pretul firmei	Automat ВА47-29/1/В6А	buc	1,00	32,00	32,00
385	Pretul firmei	Automat ВА47-29/1/С2А	buc	1,00	32,00	32,00
386	Pretul firmei	Automat АВДТ-32С/10А/30МА	buc	1,00	240,00	240,00
387	Pretul firmei	Automat АВДТ-32С/16А/30МА	buc	3,00	240,00	720,00
388	Pretul firmei	Automat АВДТ-34С/25А/30МА	buc	2,00	400,00	800,00
389	Pretul firmei	Contactator КМІ-10910	buc	1,00	160,00	160,00
390	Pretul firmei	Bloc de cleme N, PE	buc	3,00	80,00	240,00
391	Pretul firmei	Dulap ЩРн-12	buc	1,00	480,00	480,00
392	Pretul firmei	Intreruptor ВН32-3Р 20А	buc	1,00	56,00	56,00
393	Pretul firmei	Dulap ЩРв-П-4	buc	1,00	160,00	160,00
394	Pretul firmei	Automat АВДТ-32В/6А/10МА	buc	1,00	240,00	240,00
395	Pretul firmei	Termoregulator ETI-1551	buc	1,00	1600,00	1600,00
396	Pretul firmei	Avertizor t ETF-622	buc	1,00	800,00	800,00
397	Pretul firmei	Contactator КМІ-10960	buc	1,00	480,00	480,00
398	Pretul firmei	Cutie ЯПР-100 IP54	buc	1,00	800,00	800,00
399	2952270003151	Агрегат de conditionare aer spacial AMC 5	buc	1,00	0,00	0,00
400	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	2,10	18,00	37,80
401	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	42,10	1,60	67,36
402	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	2,09	30,00	62,65
403	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	2,06	15,00	30,93
404	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	128,00	0,30	38,40
405	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	586,78	0,30	176,03
406	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	16,00	0,30	4,80
407	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,00	0,30	18,00
408	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	44,00	1,50	66,00
409	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	16,00	0,50	8,00
410	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	3,24	15,00	48,66
411	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	5,00	0,00	0,00
412	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	3,15	20,00	63,04
413	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	240,00	0,30	72,00
414	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	7,11	18,00	127,99
415	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	1,00	35,00	35,00
416	2912435775600	Ventilator centrifugal sau axial	buc	5,00	0,00	0,00
417	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	110,00	0,30	33,00
418	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	130,00	0,30	39,00
419	2412126100010	Miniur de plumb	kg	2,92	20,00	58,31
420	2923145729601	Separator ciclone pt. curatarea aerului	buc	1,00	0,00	0,00
421	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	68,00	1,00	68,00
422	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	48,00	0,50	24,00
423	2523155700368	Suport elastic ventilator din cauciuc	buc	6,00	0,00	0,00
424	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	48,00	0,50	24,00
425	2874115760500	Atenuator de zgomot rectangular	buc	3,00	0,00	0,00
426	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	306,00	0,30	91,80

427	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	306,00	0,30	91,80
428	2924127320000	Filtru de aer tip V	buc	4,00	0,00	0,00
429	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	28,00	0,50	14,00
430	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	8,00	0,50	4,00
431	2811236829000	Dispozitiv de actionare electrica	buc	4,00	0,00	0,00
432	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	2,00	35,00	70,00
433	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	4,05	50,00	202,50
434	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	16,00	0,50	8,00
435	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	16,00	0,50	8,00
436	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	16,00	0,50	8,00
437	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,65	20,00	13,00
438	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,04	20,00	0,80
439	2722103300000	Teava neagra pentru instalatii	m	4,00	18,00	72,00
440	2875274122000	Racord olandez	buc	2,00	60,00	120,00
441	2721204120100	Mufa fonta maleabila	buc	1,00	18,00	18,00
442	2875274117000	Cot fonta	buc	2,00	18,00	36,00
443	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,02	80,00	1,60
444	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,04	0,00	0,00
445	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	4,80	18,00	86,40
446	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,04	160,00	5,76
447	2874115765700	Rama cu jaluzele reglabile	buc	5,00	300,00	1500,00
448	2874115765700	Rama cu jaluzele reglabile	buc	4,00	200,00	800,00
449	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	3,60	18,00	64,80
450	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	16,00	60,00	960,00
451	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	694,80	1,60	1111,68
452	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	8,00	80,00	640,00
453	2732103702611	Banda otel T 3 x 30 mm	kg	1,89	18,00	34,01
454	2710703549394	Otel cornier 25x25x2,5 mm	kg	0,32	18,00	5,74
455	2710703500166	Otel cornier 30x30x4 mm	kg	1,15	18,00	20,75
456	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	1,29	18,00	23,17
457	2874125884798	Nit cu cap semirotund 4 x 8 mm	kg	0,49	300,00	146,94
458	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	62,54	25,00	1563,58
459	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	256,78	0,30	77,03
460	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	256,78	0,30	77,03
461	2710703549394	Otel cornier 25x25x2,5 mm	kg	0,14	25,00	3,48
462	2710703500166	Otel cornier 30x30x4 mm	kg	0,50	25,00	12,58
463	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	0,56	25,00	14,04
464	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	32,55	18,00	585,94
465	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,41	15,00	6,10
466	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	50,86	18,00	915,53
467	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	1,22	17,00	20,75
468	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	158,67	15,00	2380,08
469	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	318,36	25,00	7958,92
470	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	256,58	20,00	5131,52
471	1111000100031	Cochilii vata minerala	m2	59,74	100,00	5974,00
472	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	32,57	20,00	651,42
473	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	65,35	30,00	1960,50
474	2822115700000	Radiator	buc	1,00	1200,00	1200,00
475	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,76	100,00	76,20
476	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,52	100,00	152,40
477	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,55	25,00	13,75
478	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	42,00	1,00	42,00
479	2822115700000	Radiator	buc	5,00	1800,00	9000,00
480	2822115700000	Radiator	buc	4,00	2000,00	8000,00
481	2822115700000	Radiator	buc	1,00	1700,00	1700,00
482	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	22,00	165,00	3630,00
483	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	9,00	215,00	1935,00
484	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	92,70	20,00	1854,00
485	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	77,25	30,00	2317,50
486	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	10,30	72,00	741,60
487	332051735223	Termoizolatie conducte	m	169,95	5,00	849,75
488	332051735223	Termoizolatie conducte	m	10,30	10,00	103,00
489	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	6,00	300,00	1800,00
490	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	6,00	160,00	960,00
491	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	4,00	65,00	260,00
492	2924127322065	Filtru pentru apa potabila	buc	2,00	360,00	720,00

493	2924127322065	Filtru pentru apa potabila	buc	1,00	65,00	65,00
494	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 ``	buc	2,00	75,00	150,00
495	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,20	10,00	2,00
496	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,05	80,00	4,28
497	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	8,35	2,00	16,70
498	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca ``ПООС40``	kg	0,55	150,00	82,05
499	1010219	Liant de ipsos ``Г-3``	t	0,01	1500,00	9,81
500	1010069	Petrol de aviatie ``Б-70``	t	0,00	0,00	0,00
501	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca ``ПООС30-2``	kg	0,03	150,00	4,05
502	5	Masa utilajului	t	0,00	0,00	0,00
503	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca ``ЛСЭПЛ``, latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,01	150,00	0,90
504	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00	18000,00	12,31
505	1011482	Suruburi, cap semirotond 5x70 mm	t	0,00	35000,00	92,43
506	1100198	Fixari figurate ``СкФ-30``	100 buc	5,93	60,00	355,68
507	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,00	50,00	0,20
508	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,00	260,00	0,20
509	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	1,12	30,00	33,60
510	1019184	Scoabe metalice	kg	10,50	20,00	210,00
511	1060020	Traverse din lemn de rasinoase, lungime 1200 mm pentru cale 600 mm, neimpregnate, tip 2	buc	15,00	30,00	450,00
512	5009809	Indicator de tehnica securitatii	100 buc	0,01	50,00	0,50
513	Analog	Приточно-вытяжная установка с рекуперацией тепла RIS 400 PE ECO 3,0 в комплекте	buc	1,00	64000,00	64000,00
514	Analog	Вентилятор К 160XL	buc	1,00	4000,00	4000,00
515	Analog	Вентилятор бытовой ВФ-150	buc	4,00	640,00	2560,00
516	Analog	Осушитель воздуха стационарный MUNTERS ML1100	buc	1,00	60000,00	60000,00
517	Pret de piata	Гибкая вставка 200	buc	1,00	160,00	160,00
518	Pret de piata	Гибкая вставка 160	buc	2,00	160,00	320,00
519	Pret de piata	Шумоглушитель д200	buc	2,00	400,00	800,00
520	Pret de piata	Шумоглушитель д160	buc	1,00	400,00	400,00
521	Pret de piata	Клапан огнезадерживающий д160 с электроприводом	buc	4,00	3200,00	12800,00
522	Pret de piata	Котел одноконтурный электрический Therm EL 14	buc	2,00	20000,00	40000,00
523	Pret de piata	Устройство магнитной обработки Aquamax XCAL 2000	buc	1,00	1200,00	1200,00
524	Analog	Регулятор давления DN15mm	buc	1,00	400,00	400,00
525	590-4000	Cablu КПСЭнгFRLS-2x2x0.2	m	160,00	16,00	2560,00
526	24566	Mini-canal ТМК 1020	m	174,00	8,00	1392,00
527	590-4002	Cablu VVGng-LS-3*1.5	m	30,00	16,00	480,00
528	Pretul firmei	Acumulator EN-54	buc	2,00	320,00	640,00
529	Pretul firmei	Panou Вапра-1/8	buc	2,00	3920,00	7840,00
530	Pretul firmei	Modul ТК-2/GSM-01	buc	2,00	2000,00	4000,00
531	62011	Avertizoare ИПК-8	buc	20,00	160,00	3200,00
532	600083	Avertizoare ИПК-1	buc	7,00	160,00	1120,00
533	Pretul firmei	Sonerie SA-913F	buc	3,00	800,00	2400,00
534	Pretul firmei	Rezistor ограничительный	buc	27,00	80,00	2160,00
535	Pretul firmei	Rezistor оконечный	buc	6,00	80,00	480,00
536	Pretul firmei	Dizel-generator 33 кВА/27 кВт HIMOINSA HYW - 35T5	buc	1,00	320000,00	320000,00
537	4100126202818	Apa	m3	1,57	0,00	0,00
538	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,01	550,00	5,54
539	2663102100000	Beton	m3	45,07	1200,00	54083,10
540	2663102100000	Beton	m3	38,64	1250,00	48303,12
541	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	3,41	30,00	102,41
542	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	204,82	0,30	61,45
543	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	204,82	0,30	61,45
544	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	40,03	20,00	800,64
545	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	34,14	18,00	614,47
546	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	42,00	18,00	755,99
547	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	82,17	200,00	16433,20
548	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,99	3200,00	3181,89
549	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,27	3200,00	850,14
550	2320187315789	Decofrol	kg	81,93	5,00	409,64
551	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1662,36	18,00	29922,50
552	2010237318750	Distantieri	buc	1611,68	10,00	16116,81
553	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	109,98	18,00	1979,73
554	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	9185,39	18,00	165337,07
555	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	3,56	200,00	713,00
556	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,80	3200,00	2548,48

557	2624102101103	Mortar gata prefabricat pentru zidarie, var-ciment, M 75	m3	3,09	1300,00	4017,91
558	2466477302420	Sticla solubila	kg	49,85	60,00	2991,00
559	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	0,37	0,00	0,00
560	2663102100000	Beton	m3	67,78	1300,00	88118,22
561	2873116829070	Chingi metalice	kg	10,72	18,00	192,96
562	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	169,20	18,00	3045,60
563	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	65,61	850,00	55768,50
564	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	8786,70	6,00	52720,20
565	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	9,01	900,00	8111,70
566	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	7,29	900,00	6561,00
567	2010237318750	Distantieri	buc	1036,53	0,10	103,65
568	2811236309900	Confectii metalice	kg	23,52	18,00	423,45
569	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,23	40,00	9,05
570	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	2,00	3200,00	6400,00
571	2010102908737 2	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	1,24	3000,00	3724,80
572	2010102908737 1	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,47	3000,00	1396,80
573	2010102904169 2	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	6,44	3000,00	19322,40
574	2874145887049 1	Cuie de constructie	kg	55,87	18,00	1005,70
575	2710602000121 1	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	33,99	18,00	611,80
576	2682132600426 0	Carton gudronat (толь)	m2	26,23	8,00	209,83
577	2414216109482 1	Pasta antiseptica	kg	15,21	8,00	121,68
578	2873122000751 1	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	294,88	5,00	1474,40
579	1212121212121	apa	m3	2,68	0,00	0,00
580	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	19,84	58,00	1150,66
581	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	78,19	35,00	2736,62
582	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,14	0,00	0,00
583	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	7,76	17,00	131,92
584	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	4,06	18,00	73,13
585	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	406,29	18,00	7313,22
586	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,11	40,00	84,46
587	4011106202741	Energie electrica	kw	33,47	0,00	0,00
588	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	6,41	0,00	0,00
589	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	3,91	2500,00	9775,00
590	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,98	2500,00	2443,75
591	2874115825455	Suruburi patrate M 16 x 200	buc	13,69	2,50	34,21
592	2874115841069	Piulite patrate M 16	buc	13,69	0,50	6,84
593	2874125883079	Saibe M 16	buc	13,69	0,50	6,84
594	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	19,55	0,00	0,00
595	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	3,91	0,00	0,00
596	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	513,87	8,00	4110,93
597	2875276312000 1	Шпильки (fise)	buc	5362,08	0,01	53,62
598	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	350,26	110,00	38528,10
599	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	152,28	25,00	3807,12
600	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	2741,13	5,00	13705,65
601	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	30,46	40,00	1218,28
602	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	12,18	40,00	487,31
603	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	15,23	5,00	76,14
604	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	28,73	60,00	1723,68
605	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	38,30	25,00	957,60
606	2666122800555	Element de inchidere	buc	5,47	28,00	153,22
607	2875274000050	Elemente de legatura	buc	2,74	28,00	76,61
608	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	5,47	28,00	153,22
609	2875274000501	Cot de jgheab	buc	5,47	28,00	153,22
610	2874115837745	Suruburi	buc	273,60	0,20	54,72
611	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	18,76	60,00	1125,81
612	2875274000502	Cot burlan	buc	8,94	40,00	357,40
613	2875274110001	Piesa de legatura	buc	4,47	40,00	178,70
614	2413217300010	Cleme	buc	8,94	40,00	357,40

615	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	4,47	40,00	178,70
616	2875274000503	Cot de capat	buc	4,47	40,00	178,70
617	2875274000050	Elemente de legatura	buc	4,47	40,00	178,70
618	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,30	24700,00	7349,48
619	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,51	20,00	30,30
620	2710602000080	Armatura A1	kg	153,00	18,00	2754,00
621	2873122000751	Piese forjate	kg	3,91	18,00	70,38
622	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,03	3000,00	81,60
623	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	16,56	1550,00	25668,00
624	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	107,64	1,50	161,46
625	2513736621482	Banda izolanta	m	35,56	0,00	0,00
626	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	37,23	0,00	0,00
627	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	9,84	0,00	0,00
628	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	2,69	118,00	317,47
629	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	15,30	125,00	1912,50
630	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	233,60	0,10	23,36
631	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	15,30	125,00	1912,50
632	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	6,16	1625,00	10010,00
633	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	14,21	118,00	1676,54
634	2430226101600	Chit siliconic	kg	4,98	85,00	422,95
635	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	237,52	15,00	3562,80
636	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	21,64	1465,00	31702,60
637	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	2,52	1734,00	4369,68
638	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1,15	40,00	45,86
639	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,04	240,00	9,83
640	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	5,73	40,00	229,32
641	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	5,67	1334,00	7563,78
642	1411122201752	Piatra sparta	m3	49,12	150,00	7367,48
643	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	14,58	1200,00	17499,21
644	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7609,40	0,00	0,00
645	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	9,25	0,00	0,00
646	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	8,54	0,00	0,00
647	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	5,69	1200,00	6822,81
648	2873122004100	Plase sudate	kg	421,51	10,00	4215,13
649	2010237318750	Distantieri	buc	125,20	0,00	0,00
650	2521302602901	Placi termoizolante, beton celular autoclavizat	m2	112,84	185,00	20875,40
651	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,09	160,00	173,60
652	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,58	1200,00	4296,60
653	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	12,53	0,00	0,00
654	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,78	1500,00	2662,52
655	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	121,55	100,00	12155,03
656	2664102102010 1	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	477,94	2,00	955,88
657	2430226100000 1	Fuga	kg	35,40	13,70	485,02
658	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2997,40	0,03	89,92
659	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	106,21	0,00	0,00
660	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	108,32	30,00	3249,72
661	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	37,17	2,00	74,34
662	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	10,62	0,00	0,00
663	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	183,80	20,00	3676,08
664	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	65,11	20,00	1302,16
665	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,08	0,00	0,00
666	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	216,67	13,00	2816,65
667	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	3,64	0,00	0,00
668	2462106100006	Clei ``Uzin KE 418``	kg	8,49	40,00	339,64
669	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	127,36	0,00	0,00
670	2710503808004	Fir de sudare	m	24,75	0,00	0,00
671	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	3,64	0,00	0,00
672	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	26,69	32,00	853,95
673	2523116716348	Covor P.V.C. special ``Cenit - Armstrong``	m2	25,47	100,00	2547,30
674	4100126202818	Apa	m3	0,17	0,00	0,00
675	2521302602902	Placi termoizolante, placi polistiren celular	m2	34,11	200,00	6821,54

676	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	141,73	20,00	2834,70
677	2112307324962	Hirtie rezistenta de ambalaj kraft tipl 160 g/mp - suluri	kg	34,11	8,00	272,86
678	2653102100831	Amestec uscat	kg	3248,91	2,00	6497,83
679	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,82	0,00	0,00
680	2416586105303	Amorsa-grund	kg	84,53	10,00	845,30
681	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	33,64	15,00	504,55
682	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	173,40	15,30	2652,96
683	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	164,01	2,00	328,02
684	1711317306661	Bumbac de sters	kg	21,67	10,00	216,74
685	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	6,82	900,00	6142,31
686	2652102100737	Var hidratat	kg	194,99	0,00	0,00
687	2653102100833	Chit pe baza de ipsos ``Eurofin``	kg	68,17	4,00	272,67
688	2670112203000	Placi tip faianta	m2	22,62	100,00	2261,70
689	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	28,54	2,00	57,08
690	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	50,62	2,00	101,24
691	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	55,75	180,00	10035,36
692	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	1,93	0,00	0,00
693	2661112800800	Placi sau straifuri din marmura	m2	56,30	80,00	4504,32
694	2875275891519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	21,53	0,00	0,00
695	2652102100713	Var pasta	m3	0,11	0,00	0,00
696	2551447335247	Praf de frecat	kg	20,98	0,00	0,00
697	1411112205747	Praf de travertin	kg	17,66	0,00	0,00
698	2430226101010	Grund cu quart ``Gleta``	kg	45,32	26,20	1187,33
699	2653102100831 1	Tink	kg	251,16	32,00	8037,12
700	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,06	0,00	0,00
701	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,02	0,00	0,00
702	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,06	0,00	0,00
703	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,02	0,00	0,00
704	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,60	0,00	0,00
705	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	16,03	18,00	288,54
706	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,16	30,00	4,81
707	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,01	40,00	0,44
708	2320166200676	White spirit	kg	0,04	40,00	1,56
709	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	58,87	140,00	8241,80
710	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	92,80	1,60	148,48
711	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	456,46	1,60	730,34
712	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,29	160,00	46,40
713	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	2,48	160,00	397,18
714	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1,16	120,00	139,20
715	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,48	1500,00	722,10
716	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	59,16	0,00	0,00
717	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	58,29	77,00	4488,33
718	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,91	30,00	87,25
719	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,55	7,00	17,82
720	2710703520285	Profil de suport	m	6,09	10,00	60,94
721	2522315672007 2	Banda de etansare sub profiluri Dihtungsband	m	6,51	1,00	6,51
722	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor Serpeanca	m	2,10	1,00	2,10
723	2430226102822	Chit pe baya de ipsos Fughenfuller lait	kg	0,75	4,00	3,00
724	2430226101017	Grund Tifengrund	kg	0,24	10,00	2,42
725	2051142950711 1	Dibluri cu suruburi 8 x 80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,57	0,30	1,37
726	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5 x 25mm	buc	44,85	0,20	8,97
727	2523156720006	Profil de finisare inclusiv imbinare de coama	kg	87,13	20,00	1742,53
728	2874115836897	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x235	buc	101,31	3,50	354,59
729	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	422,43	0,80	337,94
730	2416566101572	Spuma de poliuretana	kg	24,84	118,00	2931,64
731	2811236304903	Panouri Sandwich gr 100mm	m2	34,45	108,00	3720,10
732	2653102100833	Chit pe baya de ipsos Eurofin	kg	114,46	4,00	457,83
733	2811236304903	Panouri Sandwich	m2	109,18	108,00	11791,53
734	2523156720005	Profil de finisare отделочный профиль	kg	342,53	20,00	6850,56
735	2874115836895	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5 x 180	buc	321,12	3,50	1123,92
736	2462106110545	Adeziv Ideal Universal	kg	436,80	2,30	1004,64
737	2462106110547	Adeziv Ideal Fasad	kg	436,80	3,00	1310,40
738	2521302602907	Placi termoizolante gr 75mm	m2	116,84	112,00	13086,53
739	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160 gr/m2	m2	120,12	8,00	960,96

740	2710703501057	Cornier din aluminiu 1 - 3m	m	0,00	0,00	0,00
741	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	655,20	1,50	982,80
742	Calcul	Сборка и установка немонтируемого оборудования 0,65 % от стоимости нем.оборудования	set	1,00	4000,00	4000,00
743	Pretul firmei	Сушительный шкаф для сушки семян	buc	1,00	36000,00	36000,00
744	Pretul firmei	Вакуумно-упаковочная машина	buc	1,00	88000,00	88000,00
745	Pretul firmei	Электронные весы до 10кг	buc	1,00	8000,00	8000,00
746	Pretul firmei	Шкаф для хранения упаковки и специального инвентаря	buc	1,00	8000,00	8000,00
747	Pretul firmei	Анализатор влажности лабораторный	buc	1,00	20000,00	20000,00
748	Pretul firmei	Стол для пробного проращивания в комплекте	buc	1,00	88000,00	88000,00
749	Pretul firmei	Навесные полки 700x250x900 мм	buc	3,00	2400,00	7200,00
750	Pretul firmei	Компьютер с монитором и программным обеспечением	buc	1,00	24000,00	24000,00
751	Pretul firmei	Принтер специальный для стикеров	buc	1,00	2400,00	2400,00
752	Pretul firmei	Компьютер с монитором и сканер	buc	1,00	20000,00	20000,00
753	Pretul firmei	Стеллаж для хранения пакетиков с семенами в холодильных камерах	buc	21,00	1600,00	33600,00
754	Pretul firmei	Стеллаж для хранения пакетиков с семенами в холодильных камерах	buc	8,00	1360,00	10880,00
755	Pretul firmei	Стеллаж для хранения образцов семян на складе	buc	10,00	2000,00	20000,00
756	Pretul firmei	Стол лабораторный	buc	1,00	12000,00	12000,00
757	Pretul firmei	Стол офисный	buc	2,00	4800,00	9600,00
758	Pretul firmei	Стулья офисные	buc	6,00	800,00	4800,00
759	Pretul firmei	Тележка	buc	2,00	1600,00	3200,00
		Total materiale:	lei			2503224,07
		Utilaje:				
760	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,20	400,00	80,00
761	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	2,36	200,00	472,68
762	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	1,00	1000,00	1000,00
763	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	8,44	200,00	1688,42
764	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	18,64	200,00	3727,94
765	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	7,22	200,00	1444,98
766	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	500,00	6,80
767	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	500,00	5,00
768	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,07	200,00	14,40
769	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	5,48	200,00	1095,20
770	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,99	200,00	398,00
771	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,32	500,00	161,10
772	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,65	400,00	1059,60
773	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	13,98	400,00	5592,00
774	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	13,98	400,00	5592,00
775	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,75	400,00	1101,84
776	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,42	400,00	6166,40
777	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,03	800,00	20,00
778	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,34	800,00	268,80
779	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,03	800,00	20,00
780	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,19	200,00	1438,36
781	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,15	0,00	0,00
782	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,15	0,00	0,00
783	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	3,90	400,00	1560,00
784	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,95	400,00	380,00
785	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,38	400,00	152,00
786	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,38	400,00	152,00
787	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,24	400,00	96,00
788	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,57	400,00	229,12
789	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	14,41	2000,00	28823,00
790	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,26	1900,00	487,35

791	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	1,24	950,00	1182,56
792	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,05	2000,00	91,20
793	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,17	3500,00	587,51
794	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,45	300,00	435,67
795	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,07	200,00	14,00
796	2922140007000	Macara	h-ut	0,01	200,00	2,72
797	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,16	200,00	32,74
798	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,02	0,00	0,00
799	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,88	200,00	176,00
800	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,10	200,00	220,00
801	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	400,00	88,00
802	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,78	0,00	0,00
803	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,24	0,00	0,00
804	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,59	200,00	118,76
805	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,53	200,00	1906,80
806	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	103,04	200,00	20608,08
807	331451	Perforatoare electrice	h-ut	35,56	100,00	3556,37
808	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,45	50,00	22,55
809	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	55,30	50,00	2765,00
810	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	14,82	50,00	741,00
811	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	3,56	200,00	711,20
812	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	8,40	200,00	1680,00
813	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	11,95	200,00	2390,80
814	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	2,41	200,00	482,38
815	2952270007602	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	12,60	0,00	0,00
816	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,78	200,00	556,32
817	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	8,65	200,00	1730,00
818	330206	Burghiuri electrice	h-ut	4,96	50,00	248,00
819	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	3,31	400,00	1322,40
820	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	5,22	0,00	0,00
821	3410540000001 6	Tractor 59 kw (80 c.p.)	h-ut	0,32	380,00	120,87
822	3410540000001 5	Tractor 79 kw (108 c.p.)	h-ut	6,93	380,00	2633,25
823	3410540000001 7	Screper cu caus, capacitate 8 m3	h-ut	5,79	380,00	2201,57
824	3410540000001 2	Rulou compactor cu crampoane, 5 t, remorca	h-ut	6,87	380,00	2611,66
825	3410540000001 3	Rulou compactor cu valturi netede, 5 t, remorca	h-ut	7,04	380,00	2676,42
826	2952260003540	Buldozer	h-ut	3,66	380,00	1392,17
827	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,08	4000,00	4300,80
828	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	11,14	400,00	4455,42
829	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	5,67	1750,00	9922,50
830	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	110,53	310,00	34263,43
831	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,01	9800,00	9878,40
832	2922140007000	Macara	h-ut	21,67	400,00	8666,38
833	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	4,16	400,00	1662,40
834	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	78,34	400,00	31334,40
835	2922140007000	Macara	h-ut	19,08	0,00	0,00
836	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,65	50,00	32,55
837	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,30	50,00	65,10
838	2922140006707	Macara turn cu brat inclinabil, 3,5-12,5 TF moment maxim=80-150 TFM	h-ut	11,70	0,00	0,00
839	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,40	400,00	159,52
840	2922140007000	Macara	h-ut	26,97	600,00	16183,80
841	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,81	50,00	90,48
842	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	1,03	0,00	0,00
843	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	4,11	50,00	205,50

844	2410520006753 1	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	1,16	0,00	0,00
845	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	3,41	0,00	0,00
846	2410520006700	Automacara	h-ut	0,20	0,00	0,00
847	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,47	0,00	0,00
848	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,28	0,00	0,00
849	2410520006700	Automacara	h-ut	0,02	200,00	3,91
850	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,23	200,00	46,92
851	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,05	200,00	9,38
852	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	30,66	0,00	0,00
853	2940520007610	Perforator electric	h-ut	2,56	0,00	0,00
854	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	1,66	0,00	0,00
855	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	8,97	0,00	0,00
856	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	17,94	200,00	3587,64
857	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,28	400,00	113,82
858	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	15,20	400,00	6078,08
859	2952270003701	Centrala de beton	h-ut	0,85	400,00	341,45
860	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,33	200,00	65,10
861	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,25	300,00	976,50
862	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	13,02	300,00	3906,00
863	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,48	400,00	193,64
864	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,42	0,00	0,00
865	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	31,86	0,00	0,00
866	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	5,31	0,00	0,00
867	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05	0,00	0,00
868	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,70	0,00	0,00
869	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,29	0,00	0,00
870	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	4,85	0,00	0,00
871	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,38	500,00	1688,50
872	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,34	500,00	168,85
873	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	37,65	200,00	7529,72
874	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,12	200,00	423,15
875	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	1,62	0,00	0,00
876	2952240004021	Mixer electric	h-ut	7,51	50,00	375,50
877	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,17	50,00	8,28
878	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,66	50,00	33,12
879	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	1,38	50,00	69,00
880	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	900,00	6,50	5850,00
881	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,44	20,00	48,72
882	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	4,87	20,00	97,44
883	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,73	50,00	136,50
884	2952160007200	Utilaje de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,37	50,00	18,56
885	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	2,51	50,00	125,58
		Total utilaje:	lei			269655,03
		Total:	lei			3203698,65
		Asigurari sociale si medicale:22,5%	lei			107126,90
		Total:	lei			3310825,55
		Cheltuieli de transport:5%	lei			122896,20
		Total cheltuieli directe:	lei			3433721,75
		Cheltuieli de regie:7%	lei			240360,52
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			3674082,27
		Beneficiu de deviz:3%	lei			110222,47
		Total:	lei			3784304,74
		TVA:20%	lei			756860,95
		Total deviz:	lei			4541165,69

Întocmit A Oprisco
funcția, semnătura (numele, prenumele)

Verificat S Toaca
funcția, semnătura (numele, prenumele)